
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 113 Rady obce Troubsko

konaná dne 17. 7. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/113R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 113.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 17.07.2023 na OÚ Troubsko.

2/113R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí výši příspěvku na financování systému IDS JMK pro
rok 2024, a to ve výši 100,- Kč/1obyvatele/rok.

3/113R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:
BM-014330079492/002-ADS se společností EG.D, a.s.,  IČO: 28085400, Brno v rámci
stavby "Troubsko,  parc.č.  1130/4,  sm. NN, Koutník" a pověřuje starostku podpisem
smlouvy.

4/113R/2023 Rada obce Troubsko nepřijímá majetek navržený k vyřazení, uvedený v příloze č. 1 zápisu
rady  obce  a  schvaluje  jeho  likvidaci  a  vyřazení  z  majetku  příspěvkové  organizace
Základní škola a mateřská škola Troubsko.

5/113R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  BUDIS  TRUST  s.r.o.,
IČO: 09435832, Boskovice, na administraci výběrového řízení "Troubsko - vybudování
FVE na  budově  ZŠ"  v  celkové  výši  17.000,-  Kč  včetně  DPH a  pověřuje  starostku
podpisem Příkazní smlouvy.

6/113R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu č.: BM-001030076010/001-CAVA o sml. budoucí
o  zřízení  věc.  břemene  "Troubsko,  parc.č.  1153/1,  příp.  NN,  Lossmann"
se společností EG.D, a.s., IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7/113R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  BUDIS  TRUST  s.r.o.,
IČO: 09435832, Boskovice, na administraci výběrového řízení "Troubsko - vybudování
FVE na  budově  MŠ"  v  celkové  výši  17.000,-  Kč  včetně  DPH a  pověřuje  starostku
podpisem Příkazní smlouvy.

8/113R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  BUDIS  TRUST  s.r.o.,
IČO: 09435832, Boskovice, na administraci výběrového řízení "Troubsko - vybudování
FVE na budově obecního úřadu" v celkové výši 17.000,- Kč včetně DPH a pověřuje
starostku podpisem Příkazní smlouvy.

9/113R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2023, dle přílohy č. 2 zápisu.

10/113R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  vyřazení  majetku  -  zpevněné  plochy  -  oválu
na  dětském  hřišti  MŠ  Troubsko.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Oznámení zahájení územního řízení - Rozšíření distribuční sítě NN - Troubsko, Družstevní, svod



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

NN, Filip ***
Oznámení zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání - stavba v podnikatelském areálu - skladový
kontejnerový objekt na parc.č. 1289/36 a 1289/37 ***
Společný souhlas, územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - změna
stavby před dokončením - přístavba, nástavba a stavební úpravy RD Nár. Odboje č.p. 38 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Kolaudační souhlas "Výstavba parkovacích stání Troubsko, ul. Nová" ***
Rozhodnutí  -  udělení  souhlasu  k  vrtům  "Vrty  pro  tepelné  čerpadlo  systému  země-voda"
na parc.č. 1456/309 a 1456/304 ***

c) Hejtman JMK - Rozhodnutí hejtmana JMK číslo 1/2023 ze dne 11.07.2023 o vyhlášení doby zvýšeného
nebezpečí vzniku požáru ***

d) Město Šlapanice - Veřejnoprávní služby (přestupky) 01-06/2023 ve výši 22.400,- Kč ***

 

Rada obce Troubsko bere na vědomí vyřízení stížnosti na nevhodné chování majitele RD Školní 15/30 při
parkování na obecním parkovišti ul. Školní.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční ve středu 09.08.2023
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


